
 
 

UCHWAŁA NR XXII/111/2025 
RADY GMINY MICHÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/72/2025 Rady Gminy Michów z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności 

i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 w zw. z art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych(Dz. U. z 2025 r. poz. 707, ze zm.) Rada Gminy Michów uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/72/2025 Rady Gminy Michów z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się w § 2 ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„§ 2. ust. 3. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej w miejscach sprzedaży okolicznościowej oraz 
sprzedaży sezonowej podczas festynów /zabaw/ na wolnym powietrzu, imprez artystycznych, 
kulturalnych, wystaw organizowanych na terenie Gminy Michów poza terenem targowisk określonych 
w § 2 ust. 1, w następujących wysokościach- za każdy zajęty 1 mb stoiska - 50,00 zł.”. 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentowi Małgorzacie Wrótnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Gradziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4286


	UCHWAŁA NR XXII/111/2025 RADY GMINY MICHÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-03T12:18:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




